

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.
5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

IV. VADY, JAKOST, ZÁRUKA

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškeré opravy na svůj náklad a na své nebezpečí. Záruční doba činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.
2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
2. Zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud Zhotovitel písemně nespecifikuje údaje, jež považuje za obchodní tajemství.
4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společnosti). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>.
5. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez udání důvodu, výpovědní lhůta činí 15 dní a počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží dva stejnopisy a prodávající obdrží jeden stejnopis.
4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými platnými právními předpisy.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Příloha č. 1 – stanovení ceny

V Brně dne 02 -03- 2022

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace

V 11.02.2022 dne 7.3.2022

Zhotovitel:

STAVSTR s.r.o.

Ing. Libor Tkáč

ředitel Oblastního ředitelství Brno

Stanislav Strachota

jednatel společnosti

Tato Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-011
Stavba: žst. Křenovice - Oprava kanalizace a sociálního zázemí

KSO:
Místo: Křenovice

CC-CZ:
Datum: 17. 2. 2022

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
STAVSTR s.r.o, U Jazera 709, 696 61 Vnorovy

IČ: 04441141
DIČ: CZ04441141

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 569,28

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	169 569,28	35 609,55
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 205 178,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 17.2.2022 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-011

Stavba: žst. Křenovice - Oprava kanalizace a sociálního zázemí

Místo: **Křenovice**

Datum: 17. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč: STAVSTR s.r.o, U Jazera 709, 696 61 Vnorovy

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		169 569,28	205 178,83
2022-011	žst. Křenovice - Oprava kanalizace a sociálního zázemí	169 569,28	205 178,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst. Křenovice - Oprava kanalizace a sociálního zázemí

KSO:

Místo: Křenovice

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

STAVSTR s.r.o, U Jazera 709, 696 61 Vnorovy

IČ: 04441141

DIČ: CZ04441141

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				169 569,28
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	169 569,28	21,00%	35 609,55	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		205 178,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14.2.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst. Křenovice - Oprava kanalizace a sociálního zázemí

Místo: Křenovice

Datum: 17. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč: STAVSTR s.r.o, U Jazera 709, 696 61 Vnorovy

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	169 569,28
HSV - Práce a dodávky HSV	96 097,09
1 - Zemní práce	36 414,20
5 - Komunikace pozemní	550,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 173,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 572,52
997 - Přesun sutě	7 912,29
998 - Přesun hmot	13 473,55
PSV - Práce a dodávky PSV	73 472,19
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 691,98
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	32 682,75
763 - Konstrukce suché výstavby	15 891,36
771 - Podlahy z dlaždic	3 784,10
781 - Dokončovací práce - obklady	4 422,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst. Křenovice - Oprava kanalizace a sociálního zázemí

Místo: Křenovice

Datum: 17. 2. 2022

Zadavatel: Správa Železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč: STAVSTR s.r.o., U Jazera 709, 696 61 Vnorovy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							169 569,28	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				96 097,09	
D	1		Zemní práce				36 414,20	
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	2,000	106,00	212,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	111211231	Snesení listnatého kletu D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	1,500	102,00	153,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	119002311	Pochodzí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	1,200	327,00	392,40	CS ÚRS 2022 01
5	K	119002312	Pochodzí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	1,200	36,00	43,20	CS ÚRS 2022 01
6	K	119003223	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	24,000	86,00	2 064,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	119003224	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	24,000	53,00	1 272,00	CS ÚRS 2022 01
8	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	11,520	1 176,00	13 547,52	CS ÚRS 2022 01
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	16,000	131,00	2 096,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	16,000	73,00	1 168,00	CS ÚRS 2022 01
11	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,880	125,00	360,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,880	292,00	840,96	CS ÚRS 2022 01
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,880	151,00	434,88	CS ÚRS 2022 01
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,880	1 303,00	3 752,64	CS ÚRS 2022 01
15	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,640	140,00	1 209,60	CS ÚRS 2022 01
16	K	175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	2,880	732,00	2 108,16	CS ÚRS 2022 01
17	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	5,760	448,00	2 580,48	CS ÚRS 2022 01
	W		2,88*2 "Přepočtené koeficientem množství		5,760			
	W		Součet		5,760			
18	K	181311103	Rozprostření ornice II vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	16,000	203,00	3 248,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	32,000	20,00	640,00	CS ÚRS 2022 01
20	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,960	116,00	111,36	CS ÚRS 2022 01
	W		32*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		0,960			
	W		Součet		0,960			
D	5		Komunikace pozemní				550,95	
21	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	0,225	182,00	40,95	CS ÚRS 2022 01
22	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	1,500	340,00	510,00	CS ÚRS 2022 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 173,58	
23	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkládů	m	19,200	198,00	3 801,60	CS ÚRS 2022 01
	W		"zároveň wc ženy" 8*2+2*0,7+2*0,9		19,200			
	W		Součet		19,200			
24	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr II do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	25,803	660,00	17 029,98	CS ÚRS 2022 01
	W		"wc ženy" 13,908		13,908			
	W		"čikárna" 7,93*1,5		11,895			
	W		Součet		25,803			
25	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	721,00	1 442,00	CS ÚRS 2022 01
	W		"wc ženy" 2		2,000			
	W		Součet		2,000			
26	M	55331485	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění II stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	1 970,00	1 970,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
27	M	55331487	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění II stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 930,00	1 930,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sou:
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 572,52	
28	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	25,803	137,00	3 535,01	CS ÚRS 2022 01
	w		"wc ženy" 13,908		13,908			
	w		"čekárna" 7,93*1,5		11,895			
	w		Součet		25,803			
29	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	45,997	165,00	7 589,51	CS ÚRS 2022 01
	w		"čekárna-bourání" 71,8-25,803		45,997			
	w		Součet		45,997			
30	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,000	224,00	448,00	CS ÚRS 2022 01
	D	997	Přesun sutě				7 912,29	
31	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,787	909,00	2 533,38	CS ÚRS 2022 01
32	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,787	280,00	780,36	CS ÚRS 2022 01
33	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,805	10,00	418,05	CS ÚRS 2022 01
	w		2,787*15		41,805			
34	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,787	1 500,00	4 180,50	CS ÚRS 2022 01
	D	998	Přesun hmot				13 473,55	
35	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	8,812	1 529,00	13 473,55	CS ÚRS 2022 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				73 472,19	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				16 691,98	
37	K	721173402.OSM	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 125	m	16,000	566,00	9 056,00	
38	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,108	717,00	77,44	CS ÚRS 2022 01
39	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použitím mechanizace	t	0,108	542,00	58,54	CS ÚRS 2022 01
36	K	R 721-01	Strojní čištění kanalizace, monitoring	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				32 682,75	
40	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2	kus	11,000	479,00	5 269,00	CS ÚRS 2022 01
41	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	1,000	11 956,00	11 956,00	CS ÚRS 2022 01
42	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	975,00	1 950,00	CS ÚRS 2022 01
43	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	2,000	1 255,00	2 510,00	CS ÚRS 2022 01
44	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	1 323,00	2 646,00	CS ÚRS 2022 01
45	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,000	315,00	945,00	CS ÚRS 2022 01
46	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 01
47	K	725R02	D+M WC kartáč kotvený do stěny - WC	kus	3,000	1 127,00	3 381,00	
48	M	725R03	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	kus	1,000	2 695,00	2 695,00	
	w		"dodávka" 1		1,000			
	w		Součet		1,000			
49	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,041	750,00	30,75	CS ÚRS 2022 01
	D	763	Konstrukce suché výstavby				15 891,36	
50	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	25,000	616,00	15 400,00	CS ÚRS 2022 01
51	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,296	1 068,00	316,13	CS ÚRS 2022 01
52	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použitím mechanizace	t	0,296	592,00	175,23	CS ÚRS 2022 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				3 784,10	
53	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	2,870	30,00	86,10	CS ÚRS 2022 01
	w		"čekárna" 2,87		2,870			
	w		Součet		2,870			
54	M	59054174R	profil dvoudílný na pero drážku, povrchová teplem vulkanizovaná dilatační lišta, nerezová, šedá, povrchová úprava přírodní	m	5,000	490,00	2 450,00	
55	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	31,200	40,00	1 248,00	CS ÚRS 2022 01
	w		"WC" 2*(3,685+1+1+2,05+1,36+1,15+1,36+1,655+1,6+1,54+1,6)-6*0,8		31,200			
	w		Součet		31,200			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				4 422,00	
56	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem 25*1,8	m	45,000	46,00	2 070,00	CS ÚRS 2022 01
	w		Součet		45,000			
57	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	13,000	75,00	975,00	CS ÚRS 2022 01
58	K	781R01	Profily AL ukončovací - roh	m	9,000	153,00	1 377,00	
	w		5*1,8		9,000			
	w		Součet		9,000			